
Liquid Vitamin D 50ml

  

Tekutý vitamín D. Olej z rýžových otrub a pomerančů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 349,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Liquid_VitaminD_tekuty.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19792&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


PopisTekutý vitamín D
Olej z rýžových otrub a pomerančů
Doplněk stravy.
 
Tekutý vitamín D v oleji ze slunečnicových semínek a pomerančů. Lze pŕidat do pokrmů nebo
smoothies nebo aplikovat přímo do úst.
- Je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí.
- Podporuje normální vstřebávání vápníku a fosforu z potravy.
- Pomáhá udržet normální stav kostí a zubů.
- Přispívá k normální funkci imunitního systému a správné odezvě na zánětlivé procesy.
- Podporuje normální dělení buněk.
- Udržuje normální svalové funkce.
 
Čistota produktu
 
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
– Složky obsažené v produktu pochází z plodin a rostlin od malých lokálních producentů. Jednou
z klíčových zásad Viridianu je právě podpora místních farmářů a výrobců (nikoli nadnárodních
korporací), s nimiž má velmi korektní a férové vztahy. Viridian tak naplňuje svoje heslo
etické vitamíny a rovněž díky tomu garantuje kvalitu svých doplňků, protože má přehled o celém
výrobním procesu – doslova od semínka až po finální produkt.
 
Balení: 50 ml
 
Dávkování: pomocí kapátka přidejte 0,25 ml denně do jídla (na kapátku je ryska), pití
(popřípadě přímo do úst), nebo dle doporučení lékaře. Dávkování výrobce bylo upraveno dle
požadavků české legislativy.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není určeno pro děti. Nenahrazuje vyváženou
pestrou stravu. Skladujte na suchém a chladném místě mimo dosah dětí. Spotřebujte do 6 měsíců
od otevření. Vhodné pro vegany.
 
Složení v 0,25 ml: vitamín D3 (vegan cholekalciferol) 1000 IU, 25 µg (500 % doporučené denní
dávky), na bázi oleje ze slunečnicových semínek a přírodního pomerančového oleje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

